
場所 内容 場所 内容 場所 内容 場所 内容 場所 内容 場所 内容

11:00 学校の裏庭
時間不明
新道のメールを受け取る

シリンダーラボ・最深部 これで6回目

11:30 シリンダーラボ・屋上 私ができること
12:30 新道宅 繰り返すのが正しいの？
13:00 シリンダーラボ・屋上 私の決めたこと
14:00

14:05 警備員室
警備員室で寝ている
その前にビデオテープを渡している

14:10 渋谷交差点 カバンを交差点に置く
14:15
14:20
14:25
14:30 バス内 神谷とバスジャックを手伝う
14:35 バス内 神谷とバスジャックを手伝う
14:40 バス内 神谷とバスジャックを手伝う
14:45 バス内 神谷とバスジャックを手伝う
14:50 バス内 神谷とバスジャックを手伝う
14:55
15:00 シリンダーラボ・屋上 シリンダーラボで目が覚め、屋上に行く テレビ局資料室 神谷と赤いビデオを見つける 緑ヶ丘高校屋上 キスしてもいい？
15:05 緑ヶ丘高校・部室 科学部と合流 テレビ局資料室 沢木が神谷に銃を撃つ
15:10
15:15 倉庫 パトランプを鳴らす
15:20 緑ヶ丘高校・廊下 雛を見つける 街中 新道と自転車で移動
15:25 緑ヶ丘高校・廊下 雛と会話 緑ヶ丘高校玄関 ドクロに追われている（TIME STOP）
15:30

15:35 街中
神谷とともに移動する
ルサンチに会う

15:40 街中 神谷とともに移動する
15:45 シリンダーラボ前 シリンダーラボ調査 街中 新道と自転車で移動
15:50 緑ヶ丘高校・グラウンド 有理と運動会の話 街中 円城に捕まる 駐車場 神谷がドクロに襲われる
15:55 緑ヶ丘高校・グラウンド サッカーゴールが倒れる 駐車場 ピートと再会する 数時間前に野中に電話
16:00 緑ヶ丘高校・部室 買出しを命令する 駐車場 野中の連絡先を教わる
16:05 駐車場 神谷と別れる
16:10
16:15
16:20
16:25
16:30 面接室前 ルサンチにカードキーを渡す
16:35
16:40
16:45 シリンダーラボ前 シリンダーラボ前に集合
16:50 シリンダーラボ前 シリンダーラボ前に潜入 テレビ局廊下 着ぐるみを着て、雛に手招きする
16:55 シリンダーラボ・内部 屋上で宇宙タワーの爆破を見る
17:00 シリンダーラボ・屋上 有理とはぐれる 倉庫 新道たちが迎えに来る

17:05 倉庫 ギャンブル1回戦 街中
5回目のみことがルサンチに預ける
カードキーをルサンチから受け取る

街中 ルサンチに、野中の車にいるのを目撃される 街中 3回目のみことをルサンチに預ける

17:10 倉庫 ギャンブル1回戦 街中（モニター） 本間に襲われる 野中の車～神谷宅 神谷を助け、神谷の家に移動する
17:15 倉庫 ギャンブル1回戦
17:20 倉庫 ギャンブル1回戦
17:25
17:30 シリンダーラボ・階段 有理と再会する 倉庫 ギャンブル2回戦 街中（モニター） 本間に襲われる 街中 神谷の車で移動中、変人2人と会う 街中 神谷と変人2人を引き会わせる
17:35 シリンダーラボ・階段 有理と移動 街中 本間に襲われる
17:40 シリンダーラボ・廊下 有理と移動 倉庫 ギャンブル2回戦 街中 本間に襲われる
17:45 シリンダーラボ・トンネル 有理と移動 倉庫 ギャンブル2回戦 たばこ屋前 本間に襲われる
17:50 シリンダーラボ・トンネル 有理と移動 車内 車内でネタばらしと過去の話を聞く たばこ屋前 本間に捕まる 高架下 神谷と沢木の戦いを見守る

17:55 シリンダーラボ・トンネル 有理と移動 車内 車内でネタばらしと過去の話を聞く 高架下 神谷と沢木の戦いを見守る 学校の裏庭
時間不明
タマの着ぐるみを捨ててシリンダーラボ
へ侵入

18:00 学校の裏庭 有理と学校の裏庭に出る 車内 車内でネタばらしと過去の話を聞く
18:05 学校の裏庭 有理と別れる 車内 新道が只野を無視する
18:10 車内 車で移動
18:15 研究室 研究室で篠原さんの裏切り
18:20 研究室 研究室で篠原さんの裏切り

18:25 ネットカフェ
スイッチを押して、神谷の息子を助ける
沢木のリボルバーを神谷に渡す

18:30 シリンダーラボ・廊下 侵入しているのがカメラに映る 研究室 研究室で篠原さんの裏切り
18:35 研究室 研究室で篠原さんの裏切り シリンダーラボ・講堂 ルサンチが駆けつける
18:40 シリンダーラボ・廊下 ドクロに捕まるのがカメラに映る 研究室 はじめてピートと会う シリンダーラボ・講堂 ルサンチの戦いを見守る
18:45
18:50 シリンダーラボ・踊り場 有理たちと再会する シリンダーラボ・講堂 ルサンチの戦いを見守る
18:55 シリンダーラボ・踊り場 有理と別れる
19:00 シリンダーラボ・講堂 ピートと会う シリンダーラボ・通路 怖いものとかないの？
19:05
19:10
19:15
19:20
19:25
19:30 シリンダーラボ・防護服置き場 保管器に入るために
19:35
19:40
19:45
19:50 シリンダーラボ・最深部 有理に想いを伝える シリンダーラボ・保管器 保管器の中で
19:55 シリンダーラボ・保管器 最後のプレゼント
20:00

5回目（セーター・タマ・制服） 6回目（制服）
時間

1回目（マフラー） 2回目（ダウンジャケット） 3回目（制服） 4回目（パーカー）


	みことチャート

